
令和 ６年６月１8日

２年９組保護者各位

　　宜野湾市立真志喜中学校

　　校　長　又吉　直正

（公印省略）

　平素より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、本校では7月23日、25日、26日の期間に三者面談を実施いたしますが２年９組については

学級担任が出張のため、下記の日程に変更となります。

　つきましては、下記QRコードから三者面談フォームに入っていただき、ご希望の日及び時間帯の

入力をお願いします（兄弟の日程調整が必要な方については、担任にその旨お伝えください）。

　なお、希望は第３希望まで入力できるようになっていますが、ご希望に添えない場合もあります

のでご了承願います。その際は再度調整いたしますので御協力願います。

　また、日程調整に時間を要するため、下記期日までに回答をお願いします。回答のない場合は、

どの日程でも可能であるとさせていただきますのでご了承願います。

記

・面談期間　７月２５日（木）、２６日（金）

・時間帯 A

B

C

D

※上記時刻は開始時刻の目安です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　※同一時間帯に希望者が集中した場合は、回答が早かった方から

　　　優先的に決定します。

　　三者面談フォームQRコード

　　

令和６年度　１学期（７月）三者面談について（変更のお知らせ）

10:00、10:15、10:30、10:45

11:00、11:15、11:30、11:45

14:00、14:15、14:30、14:45

15:00、15:15、15:30、15:45

・回答期間　令和６年６月２２日（土）午前９時から６月２５日（火）午後７時まで


